СОВЕТ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семидесятое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 28
От 17 ноября 2015  года                                         				        с. Николаевка

«Об утверждении перечня передаваемого имущества из собственности Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

В целях реализации ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с разграничением полномочий»,  закона Саратовской области от 16 января 2008 года №7-ЗСО «О разграничении муниципального имущества между Ивантеевским муниципальным районом и вновь образованными поселениями входящими в его состав», закона Саратовской области от 3 ноября 2015г. №139-ЗСО «О разграничении муниципального имущества между Ивантеевским муниципальным районом Саратовской области и сельскими поселениями в его составе» Совет Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области в собственность Ивантеевского муниципального района Саратовской области, согласно Приложению №1.
2. Направить данное Решение в Районное собрание Ивантеевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на главу администрации Николаевского муниципального образования.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Николаевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
[bookmark: sub_1]района Саратовской области:                                                    		 Н.В. Барсова

Приложение №1
к решению совета Николаевского
муниципального образования
от 17.11.2015г. №28

ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества передаваемого из собственности Николаевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района Саратовской области в собственность
Ивантеевского муниципального района Саратовской области

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Николаевка ул. Молодежная, д.1

ИНН 6414004434
	Жилой дом
	Саратовская область Ивантеевский район
с. Николаевка
ул. Кооперативная, д.108
	Площадь 132 кв.м
(балансовая стоимость 274000,00)

	Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Николаевка ул. Молодежная, д.1

ИНН 6414004434
	Жилой дом
	Саратовская область Ивантеевский район
с. Николаевка
ул. Молодежная, д.9
	Площадь 147 кв.м
(балансовая стоимость 324000,00)